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SAS koncernens trafiktal för juni 2008:  
Fortsatt tillväxt, något svagare kabinfaktor, men stabilare 
yieldutveckling förväntas 
 
SAS koncernens trafik ökade med 3,5% under juni och antalet passagerare uppgick till 4 miljoner – 
en uppgång med 0,3% jämfört med förra året. Kapaciteten ökade med 5,9% vilket medförde att 
kabinfaktorn minskade med 1,8 procentenheter till 74,7%. 
  
Yielden i maj blev som förväntat ned med 5,4%. För juni bedöms yieldförändringen vara stabil och 
indikationerna visar på et nivå omkring det samma som juni 2007.  
 
- Den positiva trafikutvecklingen är glädjande i en miljö som präglas av ökad konkurrens och för 
mycket kapacitet. Kabinfaktorn var något svagare medan yielden börjar få en ökad stabilitet genom 
effekten av införda bränsletillägg. Ätgärderna inom profit 2008 är under implementering och 
eventuella ytterligare åtgärder kan ej uteslutas p.g.a. ett fortsatt högt oljepris, säger Mats Jansson, 
VD och koncernchef. 
  

         För ytterligare information om SAS koncernens trafiktal, vänligen kontakta 
         Sture Stølen, VP Head of SAS Group Investor Relations +46 8 797 1451 

 
 
 
 
SAS Danmarks trafiktal i juni 2008 
 
Juni måneds produktion for det danske SAS selskab (målt i tilgængelige sædekilometre - ASK) lå 
3,8% over sidste års produktion. Passagermængden (målt i betalte passagerkilometer) faldt med 
1,9% i forhold til juni 2007.  Den gennemsnitlige kabinefaktor faldt i forhold til juni måned sidste år 
med 4,3 procent-point og endte på 72,5%. Trafiktallene for juni 2008 er stadig påvirket af Q400 
situationen, der har afstedkommet indsættelse af større fly på flere destinationer.   
I januar 2008 overgik halvdelen af København-Oslo ruten til SAS norske selskab, hvilket påvirker 
SAS Danmarks trafiktal negativt i hele 2008. 
 
"SAS Danmarks belægning i juni på 72,5% er tilfredsstillende. Vi flyver fortsat med en række store 
fly på flere tidligere Dash8/Q400-destinationer. Og konjunkturerne er også i Danmark er begyndt at 
vende pilen nedad. I det lys er det fornuftigt, at det samlede passagertal i juni var næsten trekvart 
million og kun er faldet marginalt. Korrigeret for, at SAS Danmark har afgivet halvdelen af ruten 
mellem København og Oslo til SAS Norge, så har vi kun haft 150 kunder færre om dagen i forhold 
til juni sidste år ," siger adm. direktør Susanne Larsen fra SAS Danmark.   
 
 

 
 
 

 


